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Bep Enena OcunoBea

Jenma Axuca rHHOBHA

KemaH fiH ABrycToBHY

HAaYaT0 OKOHYEHO KOJ.JNCT,
AHJpuKcoHe Mapra @puiessa 1958 r. 1958 r.
26 upoHA 30 MpHA 6
Annagc Msuumop fHOBMY 1958 r. 1958 r.
12 HpHA 26 KioHA 6
banamos BuxTOop PenopoBUY 1968 r. 1958 r.
14 mionsg 24 uiond 6
1908 re 1998 r.
1 neralpd 29 JeK. 6
BeperoBou fikoB BacumbeBuu 1958 r. 1938 r.
10 agB. 30 dHB. 6
PorpoBa AHTOHMH& flHOBHA 1958 r. 1988 r.
19 cenrs 30 ceHrT. 6
HUaH JlaHuen BpomuciasoBuu 1958 . 1998 r.
FAEERR § 4 26 Hofib6. 4 Zek. 6
eBuy 1958 r. 1958 r.
PRGRSTRINS: Seasmp Dps Q aBrycra 13 ceHT. 6
1958 r. 1998 r.
Bupcruruc [yHap KapioBud il Rl 5
a 1998 r. 1958 1,
lomoBHs PycynaHa JbpBOBH o SO e 8
1958 r. 1958 r.
2 BeK. 4 neK. 6
: 1958 r. 1958 r.
Jly6poB MBaH lBaHOBHY 10°Mapra 12 apra
1958 . 1958 r.
Erepuc Aruc HugojaeBuu gs¢eap. & uapzs 8
A 1958 r.
Epmeos Cemer Lpucto@oposid §25§Bgycm 28 asrycr 6
k: 1958 r.
VBaHOB BrajuMup DACHIBEBHY égegpga 31 agsapa 6
‘ ; 1998 r.
UBaHoB Ceprei [laBnoBaY igsgegp. 6 mapra 6
Kanuuap opany fHOBUY 1?38n233 %gsgngi 6
1 j o 1938 I's
593236. 20 Bo#C. 6
Kayma 9 AHTOHOBH& 1958 r. 1998 r.
yma SMUNMA AHT 30 ogr. 20 HosOp. 6
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1 2. 3
‘ - 4. 5.
20, HKunapunbm Hensus fHHOBHA égsgagéa ;958 T,
Masf 6
21, HKopeumoBa Hmapnus Anmercamz- -58r. 1958 r.
poOBHa 6 HOAO. 4 Jex. 6
22. HKopcuruc ApHoasp Boxmecna- 1958 p, 1958 p
BOBHY 5 aBrycra I4 asrycra 7
23. KysHenor Huronam lBanosuy 1957 r. 1988 p.
28 nexk. 7 sAHB., 6
24, HKymaueHok l'eopruii VBagoBMY 1958 p., 1958 p,
7 anpens 7 Mmas 6
20. Ryxapenko Aycuma PypoabgoBHa 1958 r, 1958r.
9 cesT. 13 cenr. 6
26, HKyxapenro Juurpuix PenopoBuy 5858 Te 15958 r.
Maf HoHA 6
27. JlaBpeugu#i 'puropui Crenanonmg 1958r. 1328 r.
K OHA UOHA 6
28, JlanBUHB AnbOepT Puxapnosuy {358 r. é958 I's
fiHB. Mapra 6
29. JlanueEp 9Munus KapioBHa g858 Pe 1858 I'e
20 mapra 10 anpeaa?
30. Jlayuusuerc OpHa HukomaeBHa 5858 PB 1958 Pe s
HOAO. IeK.
31, Jlucun Huroxay AjxerRcaHJpPOBUYU égss Pe %258 P, .
KON aBrycet
J2. Jlym6apxa AHHa AJeKCaHIPOBHA 5258 P& i958 .
HOAC, IeK.
J3. Maptunbm Jlsunpa HKapioBHa é858 r. égsg I's 5
p CeH‘l‘. KT'
34, MurTparoBa Haranus BopHCOBHA {258 Pﬁ égﬁgngﬁ s
Mo
35. HoBuroBa TarbfHa HuKoJa€BHA é958 r. ég5gngi o
Masd
36. Ilagomc 4 Bampuc IlerpoBuy égggnr. i9g§KP- p
[lacrop BeHemmkT H3emoBHY & oxa; 30 okT. 6
3 3 1908 r. 1908 .
8. Ilerepcon flH PejiHOBUY o5 cent. 30 ceHT. 6
9 llyne Kapxn omunsenuy 9 aBrycTa 13 ceHT. 6
: -1958 r. 1958 r.
40 PaivaagIEP'P°P‘n CrammcRano= S gons 24 unga 6
1 5 I'. 1958 ) o
41, Pyonanc Ilerp Juoruceesuy 23 gnnﬂ e wxax 7
. 1958 . ]958 Te
2. Caemenxos Agggonni p—.e gg apr, 30 cesT. 7
43, Cumegmse l'yHra fHOBHA égggpgin 135585' B
4. Cnporuc Anme PoGepTOBHA 5932321 igigxf. 6
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45 Cs:y.nnf; Buanu K 3.4, 2
Z craB KieMeHTbeBHY ’
“ 108, P50 8
46, CytuHbpm rHHUC BojecnaBoBHY 1958 r. 2958 r,
9 OKT, 15 okw, 6
47, Tpexnuc TamuBanguc Axercasnposuu 1958r. 1958p.
- 2 okT. 30 okKwT. 6
48, Ynur Apryp KpHmaHOBHUY O MIHE 26 HpHA
1998 r. 1958 r. 6
49, ®eyopoB AHaTONMY DBacMIbEBAU 1957 r. 1958 r,
28 NeK. 9O HAHB. 6}
50. ®uaunnosa lipa MuxapnosHa 1958 r. 1958 r,
4 HOAO. 4 1mex. 6
51. Xentse Ppura AnbPoHOBHA 13 _suBapa 50 sHB.
1958 r. 1958 r. 6
52. [upnoruc fH [lerpoBuy 1958 r. 1958 r.
4 anpena 10~amp. 6
JUuHHE nena NPUHATHX KaHIUIETaMH
B ugeHH KIICC. 28 0ET. 4 nex. i\\
o3. AnavoBuu uEaH AHTOHOBMY 1958 ro 1958 r. 6 i/
54. AnexHa 3Iyapn IHOBHU 1958 r. 1958 re O,
o 28 okr. J0 orT, 6~
. ' KapioBHyY 1968r. 1998 r.
95. AHIPHMKCOH YAHnHUC KHapioB 15 Geup: 28 esps 6.
06. AHECHMOB& Bepa AHTOHOBHa ézagng;m tl}gigxm s
O7. DensBHEMeR WM ABIrYCTOBHY 2‘1192355. 41322?. :
1958 r. 1958r.
58, BPeua AnacTacus ANOM30BHA iiadk, ok SO
59. Buuespckuc flHMc FHOBUY e e o
60. DBupyns AfiHa FHOBHA 2&"2@25. éﬁ?&ﬁ‘
61. Broson FmEc fHOBUY égggxf" 19321: * 8
62, DorpmaHoBa Bepa MepkryabeBHA 525303;,. };9,5125:
63. Bouapop llapes BaHOBUY %gggmf;: §g5§egﬁ,5q )
64. BpaROcha BQPOHnKa neTPOBHa }85385‘1'3 191(5)8311_;5. 6-..
s 1958r.
65. PBpeke Aycua AHIpeeBH& 585%055 13 ceHr.6. .
. 1958 r, 6-.
66. Bpusyausc flH MuxaiioBud égsgfmﬂ 2 10 mond
- 1958r, 1958 I's
67. Bynas Amact@cus /raaThem op wapra 10 amp. 6-. -
> 195801,
68, Bypnesa Harayus BaBHIOBHA §§5§n§a 10 miong 6-.
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89.
90,
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Dapna BumHuc SAyaploBHY
Bacunp#eBa Hamexna MsanoBma
Buapke OrTo ['epMaHOBHY
Bamxep CranHucxaas [leTpoBuu
Majmuruc JaiMonuc TeoLopoBuY
Mepuan Butanuit AnbGepToBUY
[onoHOB AHaTOmM# MuxaimoBuy
Foxpuman Xas-Jius HikoBHA
'paynurb Axp0epT AHIpeeBHY
Mpuroperes BukTOp JBaHOBHY
poMar Huma ['aBpUIOBHAE
I'yrGepra Amuca SpHECTOBHA
JexypoB JieoH Mnpuy
JuMuTpUyeHKO AHIpe# AHLpeeBuY
Ipyeuere Tamapa IlaBroBHa
3yanage Bus TpaHieBHA
KnsBuHpm fHUC SHOBMY
Kounparok Esremuu PenopoBud
Kpaunuc lBapc AneKkcasgpOEMY
Kpusuna Wpopusja /BaHOBHA
Kypouruna Maprapura BOpMCOBHA
Jlagsag Bepa JleoHTbEBHA
Jlajtsan BuamucunaB AHTOHOBUMM
Juenueem Yapuc HHOBHY

Jysunuer Anous fHOBHY

——

3‘ 4' 5‘x

1958r, 1958p. g

29 cenr., 30 oxT, \6’?:/
1958 r. 1958r, R
18 anp., 7 mas 86—
1997 r, 1958 r,

24 nex. 6 mapra 11--
1958 r. 1958 r.

20 orT, 30 osmT, A
1958 r, 1958 r.

17 mapra 20 mapra 6. .
1958 r., 1958 r.

26 HOHO6., 4 Hek. 6.
1958 r. 1938 r.

20 anp. 12 uoHE S _ .
1958r. 1958 r.
7 uons 15 orr. 17—
1958 r, 1938 r.
30 amp., 7 Mas 58— -
1958 r. 1958 r,
14 ¢peBp. 26 mapTa 6 ..
1958 r. 1958 r.
20 HOHO. 4 Hex. 6 _.
1958 r. 1958 r,
O Masg 22 Masg 6 - -
1958 r. 1958 p,
12 Mapra 14 maptab - .
1958 r, 1998 r.
15 HoA6., 20 HOHG.6 -
1958 r. 1958 r.
2%5533. 30 dgHB., 7 —
1958 e 1958 T
3 amnp. 7 Mmag 6--
1958 1. 1998 r.
23 Hoal. 4 IeK.
1958 r. 1958 r.

12 pong 24 uond 6 _
I'. 1958 r.
lgggaﬂ 12 uoHg 6_ .
2 1958 re.
égsgmga 14 aBr. 6 ..
. 1998 r.
égsgegm. 30 OKT.6 ..

1008 re 1998 r.
2790RT. 2 ek, 6_.
1998 re. 1958 re
18 geBp. 6 Mapra’._.
1958 . 1958 .
28 Hosl. 4 Mer. 6
138§enm. JUceH?., O
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lo 20 30 40 5 50
94, Maxmax CranmcnaB JBaHoBMY 1958 r, 1958 r, & U)h7
4 uona 24 yondg ,0264
95. ManumHoBCcRa Opuka Kapinosra 1958 r. 1958 p. Ty
20 ceHr. 30 cegr. 6 . _
96. ManHuer Iletp Koncmanmuaoanu -58r. 1958,
16 uioHA 26 uHA 6 .. _
97. MarBeeBa A MapuanHa HukonaeBma-58r. 1958r.
1 wona 10 yong 6
98. Munnep A#ina AnbGepToBHAa 1958 r. 1958r,
20 umioEs 26 MOHA 6 _
99. Munsuc Maproruc $HOBUY 1958 r. 1958 r,
14 guB. 6 MapTa 6 - .
100. MurenbcoeH aautTa AjoabpoBHa 1958r. 1958 r.
eBp., 20 mapra 6 -- —
101, MocosnoB DBopuc BEHRTOpPOBHY 1958 r., 1958 r.
: 24 peBp. <5 ¢eBp. 6 _ . _
102, Mou Emmsacera AnpGeproBHa 1958 r. 1958 r.
I3 sHB. 30 gHB., 6 --
103. Mynrunpm fHuc [oHaTOBMY 1958 r. 1958 r.
4 peBp. 6 mapra 6 --
104, HasapoB TuMmoge#t AxHukeeBmd 1908 r. 1958 r.
13 sHB. 30 sEB. 6 - .-
105. DHerporB lBan ['eopruesuy 1958 re 1958 r.
. Pe p 20 HAHB. 26 ¢eBp. 6 — .
106, Tlapm AHTOH fisonmoBUY 1958 ro 1958 r.
2 IeK. 4 nex, -
‘ 1958 r. 1958 1.
107. Tlpuenure Anujna fHOBHA o . TR 7

108,
109,
1iQ,
111,
112,
113,
1i4,
113,
116,
17,

1958 r, 1958 r.
[MPuenut ApTyp PynoaxbpoBuY o s i ert -

[lypraitiuc SpuK UPHECTOBKY %§5$e§5. 1388¢g£p.7 o
Panxenuc ApBUJ nHOEWY igoﬁmgé égogbgé g =
Pacropryesa Eprexud lBaHoBa 185§n§: é85§a§° -
Pugepc flH ApTypoBuY 1388355. égigpgé o
Poauncngggq BranucnaB AHToao-Blgggg. ]éQEEHg.G -
PouasoBekmi Hsen TpaHleBuy }QESKf. 1253e§: A
PynsutTe Bupyra Aab0eproBHE égsgog8. lg5geg: - )

. 1958 I.
Cpenuuc Beira OpHECTOBHA %g5gﬂg. 26 @eEp. 6 -

CBeHUuc FHH ANOU30BEY ég5gHg: 5853655, s
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118

119

120

121

122

128

124

125

128

127

128

129.

CupcemEb Crnojpuc AHOBNY
Craymmpsanc Crammcnap CTagEACla-
BOBYY
CTemMHELr BHKTOD LpaHIeBENY
CTpasMHEp Anekcanip MapTHHOBNY
Crpasmeb PodepT fAHOBUU
CrpayrTEuek [leTp AHIpeeBnu
Crpoyie leonTHHa [leTpPOBHA
Tymumqura Ieprpylia Q@eJlopoBHA
ig.uby fan ABTyCTOBMY
YaxcTiHp AIBEMHA DpHI[eBHA

Yynap Mapra CajMMOHORHA

SramT 8xarap Kapiopmu

180. 8xToB BaayMuwp BacHIbeEBNU

181, Anxopwy AnpprHa AHOBEA

lepconanpmme nena:

182,

18

185

l3g

ArnepcoH Marmyc Wibepud
BagTwna AHTOHWHA AlleKCaH]PDOBHA
Baprxepnu PoMmyasy fHOBIY
BeaoBa Mapra XapraunmeBHa

Bep Enema OcumopHa

1958 r.
29 cenT.

1958 r.
13 AHEB.

1958 r.
23 Mag

1958 r.
1 Mapra

1958 r.
15 deBp.

1958 r.
6 "wong

1958 r.
16 arr.

1968 r.
25 Mapra

1958 r.
6 mond

1958 r.
12 amnp.

1658 r.
13 AHE .

1968 r.
25 ap.

1958 r.
24 L"eBp °

19568 r.
1% mapra

1968 T
3 HoAO .

1968 Tr.
10 OKT.

19568 r.
O CeHT .

1958 I
19 aip.

1958 r.

O Mmad

1968 1,
30 CeHT.

1958 r.
6 Mapra

1968 r.
12 uvoHSA

1958 .
20 wmapra

1958 r.
26 (QeBp.

1958 r.
30 orTaA0pS

1968 s
28 agr.

1958 r.
10 amp.

1958 r.
24 unng

1968 r.
12 HwoHA

1958 1.
30 HHB.

1958 .
7 Maf

1958 .
26 Mmapra

1958 I'.
20 MapTa

1968 I.
15 Zekral.

1968 T'.
16 OET.

1968 r.
13 CEeHT.

1958 T'.
7 Mad

1958 I'.
22 mad
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137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

140

150

1561

158

leg

155

158

Boryiaioe E@MM EMeNbAHORUY
BaBep AnexcanJp BUALTeIbMOBMYU
Bornla ExaTepuiHa AleKCaHJ[DOBHA
IMPASEHOK Bupnsa CTelaHORHA

IMPASEHOK Brrua CTenanoBHA

I'QIOBOPOJIBKO Jlamgmuyi ABKCEHTHeBUY

I'QNOBHA Pycynana JILEOBHS
PV EHKO Cemen YCTMHOBMY
'Yy I E Arseca AHTOHOEH2
JYBPOB Wpan VBagopmy
EKABCOH 9ptr AHOBMYU
SEJIY Bama flHOBH2
SHIHOBBLEB EBnoruit AxoBIeBNd
HBAHOBA Onsra QeJjopOBHE
KAPACEB MBal Amexcan/pOBNY
KOHCTAHTVMHOB Hwkonaji Anrexceepid
KOPHTOB Jleommy Cremarxopudy
KPHIAHNC Mafira Anb(penopHa
JASJIMHBI Kapmwc BHimMOBAY

JAMC Mapra AmjpeeBHA

1968 r.

O AHBApA

1958 r.
20 aprycra

19568 r.
16 mapra

1958 r.
8 demp.

195% r.
17 HOSO0.

1958 r.
28 8BI.

1958 r.
21 QeBp.

1987
25 mnoad

1958
25 Jiek.

1958
26 GeEp.

1958 r.
15 geBp.

1968 .
8 ORTHAO .

1958 r.
30 CeHT.

1958 r.
10 umnHA

1958 1.
15 nwpHA

1958 r.
21 HofAG.

1958 .
10 "oasA

1958
4 anp.

19568 r.
24 HOAC.

1958 .
3 OKT.

1968 r.

26 QeBp. 5

1968 r.
13 cenr. 3

1958 r.
7 Mafa 4

1958 r.
10 .anp. 38

1958 r.
17 sEB. 3

1958 r.
30 ceHT. 5

1958 r.
6 Mapra 2

1958 r.
10 anpens 1

1958 .
O AHB. 6

1958 r.
6 mMapra 3

1958 r.
7 MaA 1

1968 r.
30 Hosi6. 8

1958 r.

8

18 cenr. 3

19568 1.
14 nwoug 4

1968 1.

30 Jex. 35

1958 r.

4 nexad. 6

1958 T»
5-20 EOAO .

1968 r.
7 mad

19568 .
4 Jeral.

1958 T'.
4 Jekal.

w
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167
158
159
160.
161
162
168
164
165
166

187

170
171
172
178
174
175

178

TEMMABRC ) econere 1958 1.
v’fuyodu 23 .CeHT.

CQIOBBEB Buamuup [leTpOBNY

JNCHH Huronath AnercemnipoBwdY 1958 r.
24 Mag
JUCHH Hwkonall Anexcanfgposwu 1957 r.
28 Ho#A0.
JTOr'OJICKMl 81 TI'epOEMMOBMY 1958 r.
24 HOA0 .
MAXAIOBA Onbra MuxallnopEa 1958 r.
17 "wpHA
OSQINHD Sumamna I[lerpoBHa 1958 r.
6 apr.
OATHH Anexcanyp Misuy 1958 r.
. 1 cexnr.
[ETPOB IlaBexn IleTpoBudY 1958 r.
3 31 AHB.
[NOAHNEKC KapmHemums HMUEKoOn2eBHa 1958 I'.
18 amp.
NOIKMAH Hu MapTuroB”Y 1958 r.
28 Mag
PAMM KoncranuTnH Jleoloilb]OBHY
: 1958 r.
27 Map.
P AN M KoncTauTiH Jieo- 1958 r.
IOoNBJOBMY 21 anp.
PAYUHCKAR Jiwjpusa fHOBHA 1958 r.
21 aBr.
POMAHOBCKA AmToHWHA @paf- 1958 TI'.
[[eBHA 28 OKT.
POHUC Anpdpen AHOBWMU 1958 I'»
11 AHB.
PYJSHTHC 81 Kapnopnu 1968 r.
9 amp.
CABEIBEB [TeTp MunuTeeBnd 1968 r.
29 HO0d0 «
CAINMOB Cepajum fixoBmepty 1968 I'.
1 CeHT.
CAYCHHA Maiire fHOBH2 1958 r.
15 CeHT.
1968 T

12 apr

1968 r.
30 ceHT.

19568 r.
24 MwiiA

19868° 1.
Q g8B.

1968 r.
4 Jeral.

1658 r.

30 OKTHAOC .

1¢58 1.
28 apr.

19568 r.
13 ceuT.

1958 .
26 (eBD.

1958 r.
7 Mad

1068 r.
12 npHs

1968 r.
10 amp.

1958 r.
22 Mmad

1958 T'.
28 aBpTe.

1958 I'.
5 HOAG .

1958 I' «
12 mpHA

1968 1.
7 wMmad

1968 re.
4 nexral .

1958 r.
13 CeHT

1068 r.
15 ORT.

1958 I'.
18 CeHT.

2

6

5

19

5

5

51

14

w

10
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177 CQIOBBEB Ilerp EBCTajpepny 1958 r.. 19568 r.
381 uwis 0-12 UvHEA 6
178 CTAINESAH Cremmciap CramMclIaBoBMY 1958 1958 p.
25 aBr. 28 apr. 4
179 CTPEIBHVEK 81 AHJpeerny 1968 r. 1958 r.
18 cenr. 30 cexT. 8
180. CTPYKOBA Sos HAkxonaeBHE 1968 r. 1958 r.
28 Mwounsa 14 apr. 3
181 TAPBHJl Burus CTellaHORHA 1958 r. 1958 r.
17 HoAG. 4 JHexab. 4
182 'TYPYHHA EQpocuHps I'appuioBHa 1958 r. 1958 r.
4 anp. 12 upHA 4
183 Q@AUBEIBCOH Byans( IM'pmernu 19658 r. 1958 r.
11' MHA 28 apr. 3
184 [HPIIOHUC 81 IeTpomnu 1968 r. 1958 r.
) 13 fAHB. 30 AHB. 3
185 WAKHH BrmugenTuii Biraymcnapop®y 1958 r. 1068 r.
18 anp. 7 Mad 5
186 HHCOHC fix Anmonpdopny 1968 r. 1958 r.
22 AHB. 7 Mad 5
187 HAYHSAPC Apmwjc fHOBMU 1958 r. 1988 r.
24 HoAG. 4 Jgekab. 3
“==-=================================:::::::::
Rporo B mammoll ommex BHeceHo " 187 " /CTO BOCEMbJECAT
ceMb/eJMHNIH XpaHeHMs .
/ '
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